
UCHWAŁA NR XVIII/200/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r poz. 713) w związku z § 1 pkt 2 Uchwały Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011r., poz. 3993) oraz § 1 ust. 8 Uchwały Nr XII/128/19 
Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 roku w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania   
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r., poz. 7625) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie aportem do Zakładu Budynków Miejskich w Cieszynie Sp. z o.o. lokali 
mieszkalnych o złym stanie technicznym określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 2A52FB72-68C8-4702-886E-F474EFEED5ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/200/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 maja 2020 roku 

Lokale przeznaczone dla aportu dla Zakładu Budynków Miejskich w Cieszynie Spółka z o.o. 

adres pow. M2 
Głęboka 57/1 85.56 
Głęboka 57/8 91.59 
Przykopa 16a/10 41.74 
Głęboka 15/1 64.20 
Głęboka 35/6 77.56 
Sejmowa 14/2 53.75 
Przykopa 16a/5a 77.53 
Głęboka 54/1 38.08 
Przykopa 16a/2 44.49 

Id: 2A52FB72-68C8-4702-886E-F474EFEED5ED. Podpisany Strona 1




